
NAŠE NABÍDKA
od 11. 9. do 24. 9.

RANKO Mléko polotučné 1,5% 1lRANKO Mléko polotučné 1,5% 1l

15,15,9090

www.jednotahlinsko.cz

16. 9. – 22. 9. 2024 30. 9. – 8. 10. 2024

93,-93,-
A JEŠTĚ V TÝDNU

Škvařené sádlo ve střevě cena za 1 kg

15,15,9090

Šunkový zauzený salám cena za 100 g

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

NOVINKY NA NAŠEM TRHU

od 11. září do 8. října 2024od 11. září do 8. října 2024

Budvar Redix světlé výčepní 0,5 l plech

BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p. cena za 1 l = 35,80 Kč

17,17,9090

21,21,9090

11,9090

Choceňský smetanový jogurt - vybrané druhy 150 g

ACCOM CZECH a.s. cena za 100 g = 7,93 Kč

Choceňský smetanový jogurt bílý max 330 g

ACCOM CZECH a.s. cena za 100 g = 6,64 Kč



/100 g

19,90
Sport šunka
nejvyšší jakosti

/100 g

14,90
Polský salám /100 g

13,90
Tyrolský salám

/100 g

18,90
Vysočina

/100 g

20,90
Šunka nejvyšší jakosti

/100 g

20,90
Debrecínská pečeně/100 g

17,90
Bambini párky

/100 g

13,90
Váhalova tlačenka/100 g

12,90
Sendvičový nářez Váhala

/100 g

19,90
Herkules

/100 g

17,90
Anglická slanina/100 g

13,90
Klášter. svačinová sekaná

/100 g

12,90
Klobása hokejová/1 kg

99,-
Slanina bez kůže/100 g

17,90
Pirožky  - česnek

- kmín
- paprika

/100 g

12,90
Český točený salám

11,27/100 g

16,90
Lahůdková 
játrovka 150 g

11,93/100 g

17,90
Šunková pěna 
150 g

157,80/1 kg

78,90
Sekané maso mix 
500 g

/100 g

12,90
Svačinový aspik /100 g

17,90
Párky spišské



12,20/100 g

54,90
Dršťková polévka
450 g

EIS STUDIO

30,90/1 kg

30,90
Kuřecí polévková směs 
Raciola 1 kg

EIS STUDIO

6,48/100 g

38,90
Americké brambory
Aviko 600 g

EIS STUDIO

9,98/100 g

39,90
Květák obalovaný 
předsmažený Nowaco 
400 g
BIDFOOD

13,27/100 g

19,90
Rybí salát Varmuža
150 g

BIDFOOD

19,83/100 g

11,90
Dinoo sváča
- Borůvková náplň 60 g
- Kakaová náplň 60 g
- Malinová náplň 60 g

UNITED BAKERIES

21,95/100 g

43,90
Bageta Student
200 g

MR. GRICO

15,64/100 g

21,90
Pochoutkový salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)

MR. GRICO

15,64/100 g

21,90
Ďábelský salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)

MR. GRICO

22,90/100 g

22,90
Hradecká
pomazánka 100 g
vážená 1 kg (155,- Kč)
MR. GRICO

19,21/100 g

26,90
Křenový závitek
140 g

MR. GRICO

13,90/100 g

13,90
Koláč DUO
Tvaroh a malina 100 g

NOPEK

11,-/100 g

9,90
Cereální houska
90 g

NOPEK

11,28/100 g

7,90
Kostka
slunečnicová sypaná
70 g
UNITED BAKERIES

4,11/100 g

32,90
Kunětický chléb
800 g

UNITED BAKERIES

179,80/1 kg

89,90
Kuřecí prsní řízky
500 g

BIDFOOD

20,86/100 g

45,90
Filé de Lux se sýrem
Frosta 220 g

EIS STUDIO

17,62/100 g

59,90
Pizza Don Peppe Originale
- Quattro Formaggi 340 g
- Šunková 385 g
EIS STUDIO

7,11/100 ml

24,90
Sníh vanilkový
350 ml

EIS STUDIO

9,97/100 g

31,90
Bramborové knedlíky 
s uzeným masem
320 g
EIS STUDIO



/100 g

15,90
Kuřecí šunka 
standardní

/100 g

14,30
Mortadela/100 g

14,30
Šunka Jednota 
standardní

39,08/100 g

46,90
Snack IT kabanos
- Classic 120 g
- Cheese 120 g
- Chilli 120 g

GORNICKÝ s.r.o.

18,45/100 g

36,90
Párky mini 200 g
Debrecínské, Vídeňské

/100 g

14,90
Gizycko klásek 
polotvrdý sýr

GORNICKÝ s.r.o.

46,63/100 g

34,90
Schwarzwalder 
Schinken 80 g

GORNICKÝ s.r.o.

/100 g

24,90
Rolovaná 
anglická slanina

/100 g

14,90
Bítešské párky/100 g

13,90
Párky pro děti /100 g

16,90
Bítešská cigára

/100 g

14,90
Turistický nářez

8,73/100 g

34,90
Listové těsto 
400 g

/100 g

17,90
Klobása s papričkami 
Jalapeňos

7,97/100 g

23,90
Francouzská 
paštika 300 g

/100 g

14,40
Kabanos

19,92/100 g

23,90
Ševcovský mls 
120 g

19,92/100 g

23,90
Pochoutkový salát 
120 g

17,93/100 g

26,90
Vejce v aspiku 
150 g

/100 g

14,90
Špekáčky TOP

23,90/100 g

23,90
Tavený sýr Brick
-  vybrané
druhy 100 g

COMPERIO s.r.o.

13,49/100 g

49,90
Kynuté knedlíky 
s náplní Brick
- vybrané druhy 370 g
COMPERIO s.r.o.

21,46/100 g

27,90
Tradiční sádlo 
Brick 130 g
- vybrané druhy
COMPERIO s.r.o.

11,75/100 g

32,90
Čerstvé těsto
na pizzu Brick 
280 g
COMPERIO s.r.o.

10,87/100 g

29,90
Čerstvé listové 
těsto Brick
275 g
COMPERIO s.r.o.



14,48/100 g

57,90
Whiskas kapsičky
- vybrané druhy 4x100 g

MARS CZECH s.r.o.

27,96/100 g

69,90
Jihlavanka
Standard Original
250 g
TCHIBO, spol. s r.o.

21,13/100 g

16,90
Jojo Jahůdky 80 g
Jojo Kaktusáci 80 g
Jojo Party Twists 80 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

21,90/100 g

21,90
Eidam 30 % 
plátky
100 g
MORAVIA LACTO a.s.

24,90/100 g

24,90
Jihočeská
niva 45 %
100 g
MADETA a.s.

27,90/100 g

27,90
Jihočeská
niva 60 %
100 g
MADETA a.s.

27,90/100 g

27,90
Lipánek plátky
- 30 % 100 g
- 48 % 100 g
MADETA a.s.

66,06/100 g

118,90
Eduscho Instant Crema 
180 g

TCHIBO, spol. s r.o.

77,50/100 g

27,90
Jemča ovocný čaj 36 g
- Borůvka
- Malina & Granátové jablko
- Pomeranč & Červ. pomeranč

JEMČA a.s.

104,50/100 g

20,90
Pyramidky koření
- Na rajskou 20 g
- Na svíčkovou 20 g
- Na vývar 20 g

ORKLA FOODS a.s.

24,14/100 g

16,90
Rajčatový protlak Otma
70 g plech

ORKLA FOODS a.s.

44,07/100 g

11,90
Choco Banana
Milk Snack Minions
27 g
ACCOM CZECH a.s.

37,25/100 g

14,90
Fit JOYA Cereal Bar
- vybrané druhy 40 g

ÚSOVSKO FOOD a.s.

88,41/100 g

38,90
Milka Thank You 44 g
Milka ILM 44 g

MONDELEZ ČR s.r.o.

244,-/1 kg

24,40
Excelent Gold 48 %
- Rajče a bazalka
- Zelený pepř a chilli
MORAVIA LACTO a.s.

20,81/100 g

12,90
Maggi Asia instantní nudle
- Hovězí 62 g
- Kachna 62 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

49,44/100 g

8,90
Pufovaná tyčinka 
v čokoládě 
- vybrané druhy 18 g
SOCO CZ s.r.o.

s kartou 
člena 

družstva

62,90

17,93/100 g

26,90
Choceňské
tradiční pomazánkové
- vybrané druhy 150 g
ACCOM CZECH a.s.

9,66/100 g

16,90
Mléčná rýže
- vybrané druhy 175 g

LACTALIS CZ s.r.o.

9,94/100 ml

17,90
Smetana na vaření 10 % 
Meggle 180 ml

MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

8,83/100 g

15,90
Zakysaná smetana 14 % 
Meggle 180 g

MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.



9,93/1 l

14,90
Dobrá voda neperlivá 1,5 l
- Bílé hrozny 1,5 l
- Jahoda 1,5 l
- Malina 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

46,33/1 l

13,90
Kubík 100 %
- Broskev 0,3 l PET
- Multivitamin 0,3 l PET
MASPEX CZECH s.r.o.

63,60/1 l

15,90
Tiger Energy Drink 
Original
0,25 l plech
MASPEX CZECH s.r.o.

39,80/1 l

74,90
Eminhof 0,75 l
- Müller Thurgau - Rulandské šedé
- Svatovavřinecké - Tramín červený
DIANA MORAVIA s.r.o.

239,80/1 l

119,90
Marshall
Chalupář 35 %
0,5 l
FRUKO-SCHULZ s.r.o.

189,80/1 l

94,90
Marshall
Vaječný likér 18 %
0,5 l
FRUKO-SCHULZ s.r.o.

106,53/1 l

79,90
AnnoVino
Lednické višňové
0,75 l
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

119,87/1 l

89,90
Moldavian Valley
- Cabernet Sauvignon 0,75 l
- Chardonnay 0,75 l
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

23,80/1 l

11,90
Budvar Výčepní
světlé výčepní
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

23,80/1 l

11,90
Pardál Echt
světlý ležák
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

23,80/1 l

11,90
Braník Světlý
výčepní světlé
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

24,95/1 l

49,90
Braník Jedenáctka
světlý ležák
2 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

29,80/1 l

13,90
Platan
světlé výčepní
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

25,80/1 l

12,90
Chotěboř Prémium
světlý ležák
0,5 l
PIVOVAR CHOTĚBOŘ s.r.o.

25,80/1 l

12,90
Rychtář Premium
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

29,80/1 l

14,90
Rychtář Grunt 11
světlý ležák
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

při koupi 
20 ks

11,90
za 1 ks

9,93/1 l

14,90
Dobrá voda jemně perlivá 1,5 l
- Citron - Lesní plody
- Mandarinka - Pomeranč
MATTONI 1873 a.s.

10,60/1 l

15,90
Korunní jemně perlivá
- Červený pomeranč 1,5 l
- Ovocná směs 1,5 l
- Malina 1,5 l

KOFOLA a.s.

10,60/1 l

15,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Lesní plody 1,5 l
- Malina 1,5 l
- Máta a citron 1,5 l

KOFOLA a.s.

39,80/1 l

19,90
Birgo Nealko
-  vybrané druhy
0,5 l plech

MATTONI 1873 a.s.



AXI Kompletní 
krmivo pro psy
3 kg

33,30/1 kg

99,90

cena 25. 9. - 8. 10. 2024

cena 11. 9. - 24. 9. 2024

CLEAN &CLEAN
Osvěžovač vzduchu
- Citrón 200 ml
- Oceán 200 ml

9,97/100 ml

29,90

COOP PREMIUM 
Nápoj
- Kokosový 1 l
- Mandlový 1 l

39,90/1 l

39,90
COOP PREMIUM 
Smetanový dezert
-  vybrané
druhy 250 g

7,96/100 g

19,90
COOP PREMIUM 
Sprejová šlehačka 
250 ml

17,96/100 ml

44,90

DLE GUSTA 
Hranolky do trouby 
1 kg

54,90/1 kg

54,90
DLE GUSTA
Rybí prsty nemleté 
hluboce zmrazené 
250 g

21,96/100 g

54,90

DLE GUSTA
Vepřová šunka 
nejvyšší jakosti

21,90/100 g

21,90

DLE GUSTA
Zeleninová směs
-  vybrané
druhy 350 g

5,69/100 g

19,90
DLE GUSTA
Zelí bílé
680 g (p.p. 330 g)

7,55/100 g

24,90
DLE GUSTA
Zelí červené
680 g (p.p. 330 g)

8,15/100 g

26,90

DOMA
Kuchyňské
utěrky XXL
monorole 1 ks

49,90/1 ks

49,90
DOMA
Švédská utěrka 
30x30 cm 
mikrovlákno 1 ks

9,90/1 ks

9,90
INSPIRED
Pěna na holení
Aloe Vera
200 ml

19,95/100 ml

39,90
KLASIK
Toaletní papír XXL 
dvouvrstvý
60 m

0,23/1 m

13,90

MARSHALL 
Tuzemák 37,5 % 
0,5 l

239,80/1 l

119,90

NOVÝ DEN
Bylinný čaj šípek
50 g

39,80/100 g

19,90

RANKO
Papánek
-  vybrané
druhy 70 g

14,14/100 g

9,90
RANKO
Sýr Duko čerstvý 
smetanový
80 g

18,63/100 g

14,90
RANKO
Tavený sýr
-  vybrané
druhy 140 g

19,21/100 g

26,90

SLADKÁ TEČKA
Hořické trubičky
-  vybrané
druhy 30 g

33,-/100 g

9,90
SLADKÁ TEČKA 
Roláda piškotová
-  vybrané
druhy 250 g

11,96/100 g

29,90
VAROMA 
Bramborové
gnocchi
500 g

69,80/1 kg

34,90
VAROMA
Tekuté koření
-  vybrané
druhy 170 ml

10,53/100 ml

17,90

ARIEL
GELOVÉ KAPSLE
Color krabice
31 ks

12,25/1 ks

379,90
ARIEL GEL
Color
48 PD

7,91/1 PD

379,90
ARIEL PRÁŠEK
Color
46 PD

8,26/1 PD

379,90

AZURIT
Avivážní prostředek
-  vybrané
druhy 74 PD

1,35/1 PD

99,90

BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l

31,80/1 l

15,90

BREF WC
POWER AKTIV
- Lavender 3x50 g
- Pine 3x50 g

26,63/1 ks

79,90

CRÈME BONJOUR 
250 g

13,96/100 g

34,90

FRISKIES
KAPSIČKY
-  vybrané
druhy 4x85 g

10,56/100 g

35,90

GERVAIS
-  vybrané
druhy 80 g

28,63/100 g

22,90
POMAZÁNKY 
HAMÉ
-  vybrané
druhy 120 g

20,75/100 g

24,90

KOFOLA
-  vybrané
druhy 2 l PET

14,95/1 l

29,90
VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l

25,80/1 l

12,90

LAY’S
-  vybrané
druhy 60 g

43,17/100 g

25,90

MATTONI 
OCHUCENÁ
-  vybrané
druhy 1,5 l

11,27/1 l

16,90

BEBE RODINNÉ
- Jemné
- Kakaové
130 g + 25 %

14,94/100 g

23,90

PEDIGREE
- Dentastix 77 g
- Rodeo 70 g

46,62/100 g

35,90

PILSNER URQUELL 
světlý ležák
0,5 l

51,80/1 l

25,90

PÍSECKÝ 
GOTHAJSKÝ 
SALÁM

12,90/100 g

12,90

RADEGAST
RÁZNÁ DESÍTKA 
světlé výčepní
0,5 l plech

35,80/1 l

17,90
RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12 
světlý ležák
0,5 l plech

39,80/1 l

19,90
SEMTEX
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

39,80/1 l

19,90

VELVET
Toaletní papír 
jemně bílý
třívrstvý 8 ks

7,49/1 ks

59,90

VITANA POLÉVKA 
DO HRNEČKU
- vybrané druhy 
14/17/18/20/27 g

92,14/100 g

12,90

PEDIGREE 
Schmackos
36 g

74,72/100 g

26,90

DOMA
Pytle zatahovací
na odpad 30 l
20 ks

1,50/1 ks

29,90
DOMA
Pytle zatahovací
na odpad 60 l
20 ks

2,-/1 ks

39,90
DOMA
Pytle zatahovací
na odpad 120 l
10 ks

3,99/1 ks

39,90

FORTEL
Pastičky na myši 
dřevěné
2 ks

14,95/1 ks

29,90

KLASIK
Mycí prostředek 
univerzální
1 l

29,90/1 l

29,90

KLASIK
Víno polosuché
- Bílé 2 l PET
- Červené 2 l PET

37,45/1 l

74,90
KŘUPETO
Mix preclíků, 
trvanlivých tyčinek 
a krekrů 200 g

13,95/100 g

27,90
KŘUPETO
Rybičky
se sezamem
100 g

16,90/100 g

16,90
KŘUPETO
Tyčinky solené 
100 g

9,90/100 g

9,90

NOVÝ DEN
Bylinný čaj
- Heřmánek 30 g
- Máta 30 g

49,67/100 g

14,90

RANKO
Kefírové mléko
-  vybrané
druhy 450 g

3,76/100 g

16,90
RANKO
Smetana
sladká 12 %
200 g

7,45/100 g

14,90
RANKO
Sýr eidamský uzený 
plátkovaný 45 % 
100 g

27,90/100 g

27,90
RANKO
Sýr žervé
- Neochucený 80 g
- Pažitka 80 g

17,38/100 g

13,90
RANKO Termix
- Čokooříšek 90 g
- Kakao 90 g
- Vanilka 90 g

9,89/100 g

8,90

SLADKÁ TEČKA 
Tyčinka s kokosovou 
příchutí v hořké 
polevě 100 g

13,90/100 g

13,90
SLADKÁ TEČKA
Závin s náplní
- Mák 400 g
- Tvaroh 400 g

9,98/100 g

39,90

ACTIVIA
Jogurtový nápoj
-  vybrané
druhy 280 g

7,11/100 g

19,90

BIG SOFT
Toaletní papír Red 
třívrstvý
10 ks

6,99/1 ks

69,90

BIRELL NEALKO 
OCHUCENÝ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

BOHEMIA CHIPS
BOHEMIA STICKS
-  vybrané
druhy 60 g

43,17/100 g

25,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l

23,80/1 l

11,90

HANÁCKÁ
VODKA 37,5 % 
0,5 l

279,80/1 l

139,90
STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ 38 % 
0,5 l

299,80/1 l

149,90

HERKULES HODICE 22,90/100 g

22,90

KIRI KŘUP
-  vybrané
druhy 35 g

42,57/100 g

14,90
SÝR A KŘUP
-  vybrané
druhy 35 g

42,57/100 g

14,90

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l plech

33,80/1 l

16,90
VELKOPOP. KOZEL
- 11 0,5 l
- Černý 0,5 l
- Řezaný 0,5 l

29,80/1 l

14,90

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 120 g

29,08/100 g

34,90

KUBÍK WATERRR
-  vybrané
druhy 0,5 l

33,80/1 l

16,90

KUNÍN
Smetana
ke šlehání 31 % 
200 g

13,45/100 g

26,90
LIPÁNEK MAXI
- Duo 130 g
- Kakaový 130 g
- Vanilkový 130 g

13,77/100 g

17,90

MAGNESIA
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

11,27/1 l

16,90
MAGNESIA RED
- Brusinka 1,5 l
- Jahoda 1,5 l
- Malina 1,5 l

12,60/1 l

18,90
MIRINDA
ORANGE 2,25 l
PEPSI 2,25 l
PEPSI ZERO 2,25 l

16,84/1 l

37,90

FIDORKA
-  vybrané
druhy 30 g

33,-/100 g

9,90

PERLA
- Máslová příchuť
- Plus vitamíny 
450 g

8,87/100 g

39,90

PERWOLL RENEW
- Black 40 PD
- Blossom 40 PD
- Color 40 PD

6,25/1 PD

249,90

RADEGAST RATAR 
světlý ležák
0,5 l

33,80/1 l

16,90
RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l

35,80/1 l

17,90
RADEGAST
TEMNĚ HOŘKÁ 12 
polotmavý ležák
0,5 l

35,80/1 l

17,90

RED BULL
Energy Drink
-  vybrané druhy
355 ml

11,24/100 ml

39,90

RED BULL
Energy Drink
473 ml

10,13/100 ml

47,90

MILA
50 g

31,80/100 g

15,90

SILAN
-  vybrané druhy 
46/50/64 PD

1,95/1 PD

89,90

VITANA
Rýže loupaná
varné sáčky
400 g

8,23/100 g

32,90
VITANA
Rýže Parboiled
varné sáčky
400 g

8,73/100 g

34,90

AXI Kompletní 
krmivo pro kočky
-  vybrané druhy 
4x85 g/4x100 g

10,26/100 g

34,90
AXI Kompletní 
krmivo pro psy
-  vybrané
druhy 4x100 g

8,73/100 g

34,90

COOP PREMIUM 
Cottage Cheese 
200 g

13,95/100 g

27,90

COOP PREMIUM 
Hygienické kapesníčky 
Aloe Vera čtyřvrstvé 
10x10 ks

2,79/1 bal.

27,90

DLE GUSTA 
Bzenecké okurky 
sterilované 3-6 cm 
340 g (p.p. 170 g)

14,65/100 g

24,90

DLE GUSTA 
Hranolky
1 kg

49,90/100 g

49,90

DLE GUSTA
Topinka pikantní 
120 g

12,42/100 g

14,90

DLE GUSTA 
Vídeňské párky

16,90/100 g

16,90



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko
v termínu od 11. 9. do 8. 10. 2024 v minimální hodnotě 500,- Kč

a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky
na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 17. 10. 2024 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

VÍKENDOVÁ AKCE
3. 10. - 6. 10. 2024

TRVALE VÝHODNÉ CENY 11. 9. - 8. 10. 2024TRVALE VÝHODNÉ CENY 11. 9. - 8. 10. 2024
Croissant Kakao 60 g
Croissant Vanilka 60 g
Croissant Vanilka jahoda 60 g

11,90

Šumivé tablety Vitamin C 20+4 zdarma 21,90

Řeznická hrubozrnná paštika 75 g
Pikantní vepřový krém 75 g

12,90

Čokopiškoty Figaro meruňka 147 g
Čokopiškoty Figaro pomeranč 147 g

29,90

Krém pro voňavé nohy Herbavera 120 ml 29,90

Kosmetické utěrky FA Shea Butter 100 ks 21,90

Toaletní papír vlhčený Linteo 60 ks 32,90

Jar Lemon 900 ml
Jar Pomegranate 900 ml
Jar Sensitive Aloe & Pink Jasmine 900 ml

69,90

DO 
VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB

ROZDÁVEJTE RADOST
S DÁRKOVOU KARTOU

NABÍZÍME DÁRKOVÉ KARTY 
V HODNOTÁCH: 300, 400, 500 A 1000 KČ

-

32,90
Bella For Teens vložky
- Energy Night 8 ks
- Sensitive Night 8 ks
TZMO s.r.o.

-

69,90
Fixinela Perfekt rozprašovač 
- Koupelna 500 ml
- Kuchyně 500 ml
TATRACHEMA CZ s.r.o.

-

24,90
Papírové kapesníky Linteo 
dvouvrstvé sáček
180 ks
MELITRADE a.s.

-

36,90
Kuchyňské utěrky Linteo 
Super Strong třívrstvé
2 role
MELITRADE a.s.

-

29,90
Vlhčené ubrousky Linteo
- Do kuchyně 40 ks
- Do koupelny 40 ks
MELITRADE a.s.

-

47,90
Dr. Devil WC Push Pull gel
- Lemon Fresh 2x20 g
- Polar Aqua 2x20 g
- Sunset Blossom 2x20 g

TOMIL s.r.o.

Caprio 2l
Jablko, Multivitamin, Pomeranč

původní

cena

44,90

29,29,9090
DOPRODEJ

-

192,90
Azurit 2480 ml 62 PD
- Na bílé a barevné prádlo

TOMIL s.r.o.

-

192,90
Azurit 2480 ml 62 PD
- Na barevné prádlo

TOMIL s.r.o.




